⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Ryan Long Yin CHAN/PLAND

寄件者: EG Eng. Co. Ltd <egengcoltd@yahoo.com>
寄件⽇期 : 2024年06⽉05⽇星期三 16:53
收件者: Ryan Long Yin CHAN/PLAND
主旨: Fw:  Planning Application no. TPB/A/YL-MP/365
附件: 3135_240605165001_001.pdf; 3137_240605170159_001.pdf; 3136_240605170141_

001.pdf

類別: Internet Email

-----轉寄的郵件 -----

寄件⼈： EG Eng. Co. Ltd <egengcoltd@yahoo.com>

收件⼈： tpbpd@pland.gov.hk <tpbpd@pland.gov.hk>

傳送⽇期： 2024年6⽉5⽇星期三下午04:46:44 [GMT+8]

主旨： Planning Application no. TPB/A/YL-MP/365

Town Planning Board

For your information.

Alex Lam

Tel : 68903931

rlychan
文字框
Appendix I

rlychan
文字框

rlychan
文字框

rlychan
文字框

rlychan
文字框

	MP 365 FI 1 to EPD
	MP 365 FI 1 to LandsD